АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 января 2014 года                                                                                                    №1

«Об организации воинского учёта граждан пребывающих в запасе».

    Во исполнение Федеральных законов РФ от 31.05.1996 г. «Об обороне», от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе»,  от 26.02.1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ» и Постановлений Правительства РФ от 25.12.1998 г. За №719 «Положения о воинском учёте» и от 26.02.1998 г. За №258 «Основные Положения по бронированию граждан РФ, пребывающих в запасе ВС РФ, Федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях».

Постановляю:

1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан пребывающих в запасе, возложить  на бухгалтера  администрации Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  Мещерову Нюрию Кямильевну.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3.   Настоящее Постановление довести до исполнителей и руководителей структурных

 подразделений.

        Глава Акчеевского сельского  поселения                                          П.М. Ямщиков